
###### #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG!

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaruh 00:46,65

2 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 00:46,81

3 Pichler Roland 0 Golf TDI 00:53,08

4 Messner Martin Racing Team Südtirol Golf G 60 00:56,56

5 Pallweber Albert Racing Team Meran BMW 320 01:06,47

6 Pixner Josef 0 Subaruh 01:09,00

Klasse 3  Mod. Serienfahrzeuge bis 1400 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00:42,86

2 Moriggl Andreas Racig Team Südtirol A 112 00:43,05

3 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00:43,18

4 Eisenstecken Oliver Rennstall Mendel Peugot 106 00:45,38

Klasse 4 Mod. Serienfahrzeuge über 1400 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 00:45,75

2 Rimbl Gerhard Racing Team Meran Golf GTI 00:45,83

3 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaruh Impreza 00:55,02

4 Kuen Bernhard Racing Team Meran BMW  01:08,78

5 Freitag Harry Racing Team Meran Ford Fiesta 01:20,79

Klasse 6 Mod. Serienfahrzeuge Damen

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 00:44,61

2 Wegmann Deborah Racing Team Südtirol Peugeot 106 00:52,24
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Klasse 7  Präparierte Fahrzeuge bis 1400 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Mayr Roland Racing Team Meran A 112 00:39,89

2 Mayr Günther Racing Team Meran A 112 00:42,30

3 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00:42,56

4 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 00:43,45

5 Rechenmacher Kurt Racing Team Meran A 112 00:44,17

6 Niederstätter Markus 0 VW Polo 00:47,16

7 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00:49,05

Klasse 8  Präparierte Fahrzeuge über 1400 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Freitag Harry Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:38,74

2 Kuen Bernhard Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:40,90

3 Ziernheld Günther Racing Team Südtirol Lancia Delta 00:45,03

Klasse 9  Eigenbau Fahrzeuge

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Marchegger Ronny Racing Team Meran Fiat 500 00:41,22

2 Mayr Roland Racing Team Meran Fiat 500 00:59,16

3 Mayr Günther Racing Team Meran Fiat 500 01:01,37

Klasse 5    Cup Auto  (ausser Wertung für LM )

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Geiser Markus Racing Team Meran Ford Escort 00:53,97

2 Pixner Josef 0 Ford Escort 01:00,87

3 Egger Tobias Racing Team Meran Ford Escort 01:01,48

4 Moriggl Andreas Racing Team Südtirol Ford Escort 01:05,89

Wertungen Kart

Klasse 10 Kart 125 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Bauer Franz Rennstall Mendel Kart  125 00:34,07

2 Mair Roland 0 Kart  125 00:36,45

3 Reich Engelbert 0 Kart  125 00:59,55

4 Ennemoser Elmar 0 Kart  125 sq

Klasse 11 Kart 100 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Gurschler Roman Racing Team Meran Kart 100 00:34,39

2 Gasser Markus Racing Team Meran Kart 100 00:35,14

3 Freitag Harry Racing Team Meran Kart 100 00:43,44

Klasse 12 Kart Junior 60 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Untersalmberger Daniel Racing Team Südtirol Kart 60 00:35,57

2 Ziernheld Patrick Racing Team Südtirol Kart 60 00:37,28

3 Wegmann Tobias Racing Team Südtirol Kart 60 00:37,53

4 Franco Daniel Racing Team Südtirol Kart 60 00:40,96

5 Rimbl Johann Racing Team Meran Kart 60 00:41,86

6 Unterholzer Benno MSG Vinschgau Kart 60 00:42,28
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Rang Name Verein Fahrzeug Zeit Kl.

1 Freitag Harry Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:38,74 8

2 Mayr Roland Racing Team Meran A 112 00:39,89 7

3 Kuen Bernhard Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:40,90 8

4 Marchegger Ronny Racing Team Meran Fiat 500 00:41,22 9

5 Mayr Günther Racing Team Meran A 112 00:42,30 7

6 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00:42,56 7

7 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00:42,86 3

8 Moriggl Andreas Racig Team Südtirol A 112 00:43,05 3

9 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 00:43,45 7

10 Rechenmacher Kurt Racing Team Meran A 112 00:44,17 7

11 Ziernheld Günther Racing Team Südtirol Lancia Delta 00:45,03 8

12 Eisenstecken Oliver Rennstall Mendel Peugot 106 00:45,38 3

13 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 00:45,75 4

14 Rimbl Gerhard Racing Team Meran Golf GTI 00:45,83 4

15 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaruh 00:46,65 2

16 Niederstätter Markus 00:00,0 VW Polo 00:47,16 7

17 Wegmann Deborah Racing Team Südtirol Peugeot 106 00:52,24 6

18 Pichler Roland 0 Golf TDI 00:53,08 2

19 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaruh Impreza 00:55,02 4

20 Messner Martin Racing Team Südtirol Golf G 60 00:56,56 2

21 Pallweber Albert Racing Team Meran BMW 320 01:06,47 2

22 Pixner Josef 0 Subaruh 01:09,00 2

Gesamtwertung
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